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Do:

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamowienia
publicznego

Dotyczy postegpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zamowienia
udzielonego jako cze$¢ zamowienia, okreSlonego w Planie Zamoéwien Publicznych Zamawiajgcego, o wartosci
szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwang dalej ,,ustawg”,
pn.: ,Druk i sukcesywna dostawa ksiazek wraz z materialem ilustracyjnym, czasopism i informatoréw
dla Wydawnictwa Uniwersytetu Opolskiego”.

Dziatajac w trybie art. 38 ustawy, Zamawiajacy udziela wyjasnien do ztozonych zapytan dotyczacych
przedmiotowego postepowania.

1. Pytanie
Jaka ilo$¢ stron na arkuszu drukarskim zaktadajg Panstwo w cenniku dla poszczeg6élnych formatow:
A4 - ? Czy zakladaja Panstwo 4 str. na arkuszu drukarskim?
A5 - ? Czy zaktadajg Panstwo 8 str. na arkuszu drukarskim?
B5 - ? Czy zaktadajg Panstwo 4 str. na arkuszu drukarskim?
Odpowiedz
Zamawiajacy zaklada liczbe stron na arkuszu drukarskim dla poszczeg6lnych formatéw odpowiednio:
A4 - 8 stron
B5 - 16 stron
AS - 16 stron

2. Pytanie
Sktadamy prosbe o udostgpnienie poprzedniej dokumentacji przetargowej wraz z cennikiem ofertowym
dotyczy D/09/2018 Opole, L.dz. DZP: 287/2018
Odpowiedz
Zamawiajacy w zalgczeniu przekazuje tre$¢ pisma, o ktorym mowa w pytaniu Wykonawcy, tj. L.dz. DZP:
287/2018 (brak jest w nim informacji o cenniku ofertowym — Zamawiajacy wnosi o uszczegoétowienie wniosku
0 udzielenie informacji).

Dotychczasowy termin skladania ofert pozostaje ten sam, tj.: na dzien 02.08.2019 r. Sktadanie ofert: do
godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dzial Zaméwien Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A,
pokoj nr 2-3. Otwarcie ofert: godzina 12:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dziat Zamowien Publicznych, 45-040
Opole, P1. Kopernika 11A, pokéj nr 3.

Zgodnie z pkt. 12.6 Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia jako obowigzujgca nalezy przyjaé tresé
pisma zawierajgcego pdzniejsze o$wiadczenie Zamawiajacego.

Glowny Specjalista
ds. Zaméwien Publicznych

mgr Marcin Czura
Zalgczniki:
tres¢ pisma: L.dz. DZP: 287/2018
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L.dz. DZP: 287/2018

Do:

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamawienia
publicznego

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej
meprzekraczajace] kwoty okreslone; w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
z dma 29 styczmia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm ), zwang dalej
Lustawg”, pn: ,Druk i sukcesywna dostawa ksiaiek wraz z materialem ilustracyjnym, czasopism
i informatordw dla Wydawnictwa Uniwersytetu Opolskiego™.

Na podstawie art. 38 ustawy Zamawiajacy udziela wyjasnien do zlozonych zapytan dotyczacych
przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z prosba o sprecyzowanie formatu BS zawartego w formularzu ofertowym 1 podamie go w
mulimetrach.

Odpowiedz:

B5-165x 235 mm

Zpodnie z pkt. 12.6. SIWZ: W przypadku rozbieznosci ponuedzy trescia mniejsze] SIWZ, a trescia
udzielonych odpowiedzi, jako obowiazujaca nalezy przyjac tresé pisma zawierajacego pozZnie|sze
oswiadczenie Zamawiajacego.

Uwzglednienie powyzszych informacji w tresci przygotowanych przez Panstwa ofert nie bedzie
wymaga¢ dodatkowego nakladu pracy, w zwiazlu z powyzszym dotychczasowy termin skladania ofert
pozostaje ten sam t).: do dma 25.04.2018 r. do godziny 10:00, Dzial Zamowien Publicznych, Pl Kopernika
11A, 45-040 Opole, pokoj nr 2-3.

KIEROWNIK
Dzialu Zamawien Publicznych

mgr Emil Krzesaj
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